Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

117Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 26 de Abril de 2021 • Edição IVCCCVI
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

ld:01AB14BOFeFe2750

PREFEIIURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO EUITRONICO n• 008/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milog,cs.
CONTRATADA: R. N. BALTAZAR.COMERCIO DE INFORMATICA CNPJ N" 26.668.902/0001-94. OBJETO:
Aquisição de Material de informática. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Municlpio. VALOR ESTIMADO: RS
6.530,40. VIGfillCIA: 12(<1=) mcocs, podendo ainda ocr prorrogado nos termos da lcgiolaçio vigente. ASSINATURA:
22/04/2021.

Santa Ouz dos Milagre, (PJ), 22 de abril de 2021.
Prefeito Municipal

ld :05D4E5230F04275e

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO EIETRONICO n• 008/202 1. CONTRATANTE: Prefoitura Municipal de Santa Cruz dos Milagrt5.
CONTRATADA: ALMEIDA REP E COM. DE MAT. ESCOL/\R E ALIMENTOS LIDA., CNPJ N' 02.488.226/0001-09.
OBJETO: Aquisição de Motaiol de informática. FONTE DO RECURSO: Orçamento Gfflll do Municlpio. VALOR
ESTIMADO: RS 47.761,00. VIG~CIA: 12(<1=) me..., podendo ainda ser prorrogado nos tcnnoo da lcgioloçio VÍ8"ntc.
ASSINATURA: 22/().41202 1.

Santa Ouz doo Milagcs (PJ), 22 de abril de 2021.
Prefeito Municipal

ld:030ESA3254802758

fj
PREFEITURA MUNIC IPAL DE SANTA CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO EL.JrrRON!CO n• 008/202 1. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milaares.
COI-ITRA T ADA: C J FREITAS DE SAMP AIO-l!IRELI CNP I N' 73.852.873/0002-87. OBJETO: Aquisição de Material de
infbnná1ica. FONTE DO RECURSO: O!çamenlo Geral do Municlpio. VALOR ESTIMADO: RS 131.580.50. VIG~CIA:
12(dozc) rncses, podendo ainda ,er prorrogado nos termos da legislaçilo vigente. ASSINATURA: 22/04/2021.

Santa Ouz doo Milagres (PI). 22 de abril de 2021.
P.-efcito Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SANTA LUZ

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021 • SRP

DATA DA ABERTURA: 10 (dez) de maio de 2021 , às 09:30 horas.

MODALIDADE: Pregão Presencial

REGIME: Menor preço por Item.

OBJETO: REGISTRO OE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA OE FORMA PARCELADA PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO OE SERVIÇOS OE
HORAS MÁQUINAS (TRATOR AGRICOLA OE PNEUS; TRATOR SOBRE ESTEIRAS; PÁ
CARREGADEIRA; ESCAVADEIRA HIORAULICA SOBRE ESTEIRAS; RETROESCAVAOEIRA
SOBRE PNEUS; MOTONIVELADORA; CAMINHÃO CAÇAMBA; CAMINHÃO PIPA) PARA
ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE SANTA LUZ - PI E SUAS SECRETARIAS.

FONTE OE RECURSO: correrão à conla de dotações do Orçamenlo Geral do Município/ FPM/
FUNOEB/ FUS/ FMAS/ PABI SUAS/ ICMS/ RP e Outros .

LEI REGENTE: 8.666/93 c/c 8.883/94/10.520102 c/c Decreto n• 7.892/2013 e suas allerações
posteriores.

CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido. na sede da Prefei lura Municipal de Santa Luz - PI, localizada
na Av. Getúlio Vargas, 163 - Centro, Santa Luz - P I, 64910-000 e disponibilizado no Mural de
Licilações Abertas no site do TCE- PI.

ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e Abertura: Prefeitura Municipal de
Santa Luz - PI , no endereço acima. Será obedecido o distanciamento socla1 , conforme dispõe as
autoridades de saúde.

ESCLARECIMENTOS: Sala da Comissão Permanente de Lici tação, sediada na Av. Getúlio Vargas,
163 - Centro, Santa Luz - PI , 64910-000.

Sanla Luz • PI , 23 de abril de 2021.

JOSÉ EVANGELISTAGOMES DA SILVA
Portaria n• 012/2021

Pregoeiro da CPL

[

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SANTA LUZ

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021

DATA DA ABERTURA: 10 (dez) de maio de 2021, às 10:30 horas.

MODALIDADE: Pregão Presencial

REGIME: Menor preço por Lote.

OBJETO: CONTRATAÇÃO OE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO OE PNEUS,
CAMARAS DE AR, PROTETORES E BATERIAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTA LUZ - PI E SUAS SECRETARIAS.

FONTE OE RECURSO: correrão à conta de dotações do Orçamento Geral do Município/ FUNDEB/
FUS/ PAB/ FPM/ ICMS/ RP/ IMPOSTOS e Outros.

LEI REGENTE: 8.666/93 cJc 8.883/94/10.520/02 cJc Decreto nº 7.892/2013 e suas alterações
posteriores.

COPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido. na sede da Prefeitura Municipal de Santa Luz - PI, localizada
na Av. Getúlio Vargas, 163 - Centro, Santa Luz - PI , 64910-000 e disponibilizado no Mural de
Licitações Abertas no site do TCE- Pi.

ENVELOPES OE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e Abertura: Prefeitura Municipal de
Santa Luz - PI, no endereço acima. Será obedecido o distanciamento social , conforme dispõe as
aulondades de saúde.

ESCLARECIMENTOS: Sala da Comissão Permanenle de Licilação, sediada na Av. Getúlio Vargas,
163 - Centro, Santa Luz - PI , 64910-000.

Sanla Luz - PI , 23 de abri l de 2021.

JOSÉ EVANGELISTAGOMES DA SILVA
Portaria nº 012/2021

Pregoeiro da CPL

1111111111 ESTADO DO PIAUÍ
MUNlcf PIO DE SANTA LUZ

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

DATA DA ABERTURA: 10 (dez) de maio de 2021, às 11 :30 horas.

MODALIDADE: Pregao Presencial

REGIME: Menor preço por Lote.

OBJETO: CONTRATAÇÃO OE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO OE SERVIÇOS
OE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS PARA ATENDER A DEMANDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTA LUZ - PI E SUAS SECRETARIAS.

FONTE OE RECURSO correrão à conta de dotações do Orçamento Geral do Município/ FUNDEB/
FUSI PAB/ FPM/ ICMS/ RP/ IMPOSTOS e Outros.

LEI REGENTE: 8.666193 cJc 8.883/94/10.520l02 cJc Decreto n• 7.892/2013 e suas alterações
posteriores.

CÔPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido, na sede da Prefeilura Municipal de Santa Luz - PI , localizada
na Av. Getúlio Vargas, 163 - Centro, Santa Luz - PI, 64910-000 e disponibilizado no Mural de
Licitações Abertas no site do TCE- PI.

ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e Abertura: Prefeitura Municipal de
Santa Luz - PI. no endereço acima. Será obedecido o distanciamento social . conforme dispõe as
autoridades de saúde.

ESCLARECIMENTOS: Sala da Comissao Permanente de Licitação, sediada na Av. Getúlio Vargas ,
163 - Centro, Santa Luz - PI, 64910-000.

Santa Luz - PI , 23 de abri l de 2021 .

JOSÉ EVANGELISTAGOMES DA SILVA
Portaria nº 012/2021

Pregoeiro da CPL